An. 1254. = Breve dello stesso pontefice ad una società di milanesi for-

mata contro gli eretici. Carta nelV archivio di S. Eustorgio.

Idem. = Breve dello stesso pontefice all'arcivescovo di Milano per la fab-

brica di una nuova chiesa e convento de' frati Minori in Gallarate. BuUa-

rium Franciscunum. Tom. I.

Idem. = Atto della presentazione delle credenziali fatta nel pubblico con-

siglio di Milano dagli ambasciatori di Enrico re de' Romani. Registrato in

un codice della biblioteca ambrosiana in fogl. sign. B. n. 19. = In nomine

Domini. Anno Dom. Incarn. MCCXXXIIII. die Dominico XV. die ante Kal.

Jannuarii, Indictione octava, in Pallatio Communis Mediolani, in Consiglio

Communis 3Iediolani Dominus Anselmus De Instien Mareschalchus Domini llen-

rici Serenissimi Regi Romanorum, et Dominus Valcherius Archidiaconus

Herbipolensis, et Domini Regis Cfipellanus, ambo Nuntii, et Legati suprascri-
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pli Domini Regis, et habentes speciale niandatum securitates, et concordiam

,

et juramenta faciendi prò prefato Domino Rege, et in ammani ejus, prout in

lilteris ipsius Domini Regis sigillo signatis cónlinebatur, quarum tenor talis est.

Henricus Dei gratia Romanorum Rex. et semper Aiigiislus Dilectis suis Fi-

delibus Imperii gratiani suam, et omne boniim. Dilectos Fideles nostros An-

solmum De Instigen, Imperialis Aule Marescalcum, et Familiarem Capella-

nimi nostrum, et Magistrum Valkerium De Tanubr Archidiaconum Herbipo-

leusis Ecclesie Nuntios in legatione nostra Universitati vestre duximus tran-

smittendos, quibus etiam exposuimus nostre beneplacitum vokuitatis. Unde

rogamus, et monemus Prudentiam vestram, mandantcs Yobis, quatenus verbis

ipsorum, que Vobis ex parte nostra dixerint , vel proposuerint fidem adhi-

beatis in omnibus, tanquara ea Vobis presentialiter, et personaliter loqueremur.

Datum apud Ezlingen, Idibus Novembris, Indictione octava.

Aìi. 1254. = Altre due lettere dello stesso re sopra il medesimo affare.

Ibidem.

Idem. = Trattato di alleanza concbiuso fra il detto re Enrico e i Milanesi.

Carla registrata nello stesso Codice colla seguente prefazione. = Principium

luijus instrumenti non est bic, quia istud fuit exemplatum ex quodem libro

antiquissimo existente ad Officium Statutorum Mediolani in quo similiter

deficit principium : sed fuit confectum de anno MCCXXXIIII., ut apparet ex

nominibus Legatorum qui juraverunt, de quibus fit mentio in certis litteris

Regis Romanorum descriptis infra in folio L. quae literae datai fuerunt Idibus